1. IMÓVEL: Na cidade de Manaus – AM, registrado no 2º Ofício de Imóveis e 
Protesto de Letras, sob a matricula nº 13660 do Livro nº 2 – Registro Geral, com as 
seguintes características: Um imóvel situado na Avenida Sete de Setembro, sob o 
numero trezentos e noventa e sete (397) com área de 672,164m², abrangida por um 
perímetro de 109,382m, escala 1: 500, confrontando-se ao NORTE: com o HOTEL 
JACAÚNA ANEXO, BANCO DA AMAZÔNIA S.A e HOTEL JACAÚNA, iniciando-se no 
vértice M-0112, de coordenadas N = 9.653.079,1860 m e E = 830.461,5122 m;

[...]

venda à vista, de imóvel, Na cidade de Manaus – AM, registrado no 2º Ofício de Imóveis e 

Protesto de Letras, sob a matricula nº 13660 do Livro nº 2 – Registro Geral, com as 

seguintes características: Um imóvel situado na Avenida Sete de Setembro, sob o numero 

trezentos e noventa e sete (397) com área de 672,164m², abrangida por um perímetro de 

109,382m, escala 1: 500, confrontando-se ao NORTE: com o HOTEL JACAÚNA ANEXO, 

BANCO DA AMAZÔNIA S.A e HOTEL JACAÚNA, iniciando-se no vértice M-0112, de 

coordenadas N = 9.653.079,1860 m e E = 830.461,5122 m;